Date : 02/07/23

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : Sprinter Club Aurillac

Epreuve - Race : PRIX DE MOURJOU U13

Rang Dos.

1

o N O O WDN

Aucun non partant - No DNS

22
16
17
15
18
19
21
20

UCl id

10129070810
10143162684
10065975441
10072065324
10113808666
10132979607
10103557281
10135555561

NOM Prénom

CORVAISIER Jules
RUHIER Jean
DELORME Malo
COMBES Léa
FRAUX Andy
LOURS Yann
SERIN Nolan
CANALS Esteban

Aucun abandon - No DNF

RACE CLASSIFICATION

Club

Ev Bretenoux Biars

A C V Aurillacois

Velo Club Maursois

Vc Laissac

Velo Club Maursois

Velo Club Sansac Arpajon
Guidon Decazevillois
Guidon Decazevillois
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Cat./Sér.

U13--
U13--
U13--
U13F--
U13--
U13--
U13--
U13--

FEDERATION
FRANGAISE

Moyenne - Average :

Tours

11
11
11
11
11
11
11
9

Distance :

Temps
31'10"
31'12"
31'14"
31'14"
31'51"
33'07"
34'43"
33'50"

13 km
25.027km/h

Ecart

02"

04"

41"
0157
03'33"
2 tours

1/1


elyne
Texte surligné 


